
Zápis DK č. 29               Disciplinární komise OFS Příbram                    20. 6. 2019 

 
Složení: Petr Kyselý, Vlastimil Sváda, Mgr. Pavel Chán, Tomáš Kyselý 

Hosté:  

 

 

1/Discipli ár í ko ise projed ala přeči y uvede é íže: 
 

201821BA2A2602 TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. – SK JINCE 1921, z.s.   Dne: 16. 6. 2019 

   Krása Pavel – Daleké Dušníky B  ID 91040134 

   P ečin: Vyloučení po ud lení 2 ŽK 

Rozhodnutí DR2019219386: DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle D  § 46/1 od 17.6.2019. 

 

 
201821BA2B2607 TJ Krásná Hora – TJ Vltavan H im ždice    Dne: 15. 6. 2019 

   Hubička Michal – Krásná Hora  ID 88111717 

   P ečin: Narušení ádného průb hu hry  
Rozhodnutí DR2019219388: DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle D  § 43/1 od 16.6.2019. 

 

 
201821BA2A2504 Obo išt  – TJ Sokol Pičín B z.s.      Dne: 16. 6. 2019 

   Vokurka Stanislav – Nečín   ID 73080215 

   P ečin: T lesné napadení  
Rozhodnutí DR2019219392: DK zastavuje závodní činnost na 3 SU dle D  § 48/1 od 17.6.2019. 

 

 
201821BA2B2607 TJ Krásná Hora – TJ Vltavan H im ždice    Dne: 15. 6. 2019 

   TJ Krásná Hora    ID 20B0181 

   P ečin: Porušení povinností po ádajícího klubu 

Rozhodnutí DR2019219394: DK ud luje finanční pokutu ve výši 1.000,- Kč dle D  § 65/1. 

 

____________________________________________________________________________________ 
 

201821BA2B2603 SK Obory z.s. – SK Sokol Kytín, z.s.    Dne: 15. 6. 2019 

   SK Sokol Kytín, z.s.    ID 20A0671 

   P ečin: Nenastoupení družstva k utkání 
Rozhodnutí DR2019219395: 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BA2B2603 SK Obory z.s. – SK Sokol Kytín, z.s. 
v pom ru 3:0 a p id luje 3 body členskému klubu SK Obory z.s. dle D  § 56/2 a D  § 36/1. Zároveň ukládá 
členskému klubu SK Sokol Kytín, z.s. finanční pokutu ve výši 4.000,- Kč dle D  § 20/2e a RMS čl.36/3b. 

 

 

 

 

 

 

 



 

201821BA3A2001 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Slavoj Obecnice    Dne: 15. 6. 2019 

   TJ Slavoj Obecnice    ID 20B0281 

   P ečin: Nenastoupení družstva k utkání 
Rozhodnutí DR2019219396: 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BA3A2001 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Slavoj 

Obecnice v pom ru 3:0 a p id luje 3 body členskému klubu TJ Sokol Dolní Hbity dle D  § 56/2 a D  § 
36/1. Zároveň ukládá členskému klubu TJ Slavoj Obecnice finanční pokutu ve výši 3.000,- Kč dle D  § 
20/2e a RMS čl.36/3c. 

 

 

201821BC1A1702 Dolní Hbity/Zduchovice – TJ KOVOHUT  Podlesí, z.s.  Dne: 19. 5. 2019 

   Dolní Hbity/Zduchovice   ID 20B0071 

   P ečin: Nenastoupení družstva k utkání 
Rozhodnutí DR2019219397: 

DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BC1A1702 Dolní Hbity/Zduchovice – TJ 

KOVOHUT  Podlesí, z.s. v pom ru 0:3 a p id luje 3 body členskému klubu TJ KOVOHUT  Podlesí, z.s. 
dle D  § 56/2 a D  § 36/1. Kontumace bez finanční pokuty z důvodu vyhlášení karantény krajskou 
hygienickou stanicí.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí DK se může účastník ízení odvolat dle § 106, odst. 1 D  FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS P íbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uve ejnění na 
ú ední desce FAČR dle § 74 D  FAČR 
 

 

Za DK OFS P íbram: Kyselý Petr, p edseda 

Zapsal: Kyselý Tomáš 

 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219386

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Krása Pavel (91040134)

Klub: 20B0051  TJ Sokol Daleké Dušníky z.s.

Soutěž: 201821BA2A  III. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s.  SK JINCE 1921, z.s. ,201821BA2A2602

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle DŘ § 46/1 od 17.6.2019.
Zpráva RO: Popis vyloučení: D 12 Krása Pavel. 1.ŽK v 80.minutě Nesportovní chování. (Podražení soupeře ze strany v souboji o míč ve
slibně se rozvijející akci.) Přestupek se stal ve středovém kruhu HP, postavení R od místa přestupku cca 6.metrů. 2.ŽK+ ČK v 85.minutě.
Nesportovní chování. (Podražení soupeře ze strany v souboji o míč nepřiměřenou silou). Přestupek se stal u rohového praporku na
polovině hostujícího mužstva, postavení R od místa přestupku cca 10.metrů.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219388

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Hubička Michal (88111717)

Klub: 20B0181  TJ Krásná Hora

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora  TJ Vltavan Hřiměždice ,201821BA2B2607

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 1 SU dle DŘ § 43/1 od 16.6.2019.
Zpráva RO: Zmařil zjevnou brankovou příležitost soupeře podražením soupeře ze strany v souboji o míč cca 10 m od PÚ domácích kdy
hráč H10 mohl pokračovat sám na branku domácích Hráč odešel bez protestů z HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 16.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219392

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Osoba: Vokurka Stanislav (73080215)

Klub: 20B0331  TJ Sokol Pičín z.s.

Soutěž: 201821BA3A  IV. třída sk. A

Zápas: Obořiště  TJ Sokol Pičín B z.s. ,201821BA3A2002

ROZHODLA TAKTO:

DK zastavuje závodní činnost na 3 SU dle DŘ § 48/1 od 17.6.2019.
Zpráva RO: Vrazil v přerušené hře na půlce HP do hráče D7 po vzájemném urážení. H30 toto neunesl a do hráče středně vrazil hráč D7
nespadl a utkání dohrál. H30 odešel bez protestů z HP a po utkání se hráči D7 omluvil.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 17.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219394

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0181  TJ Krásná Hora

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: TJ Krásná Hora  TJ Vltavan Hřiměždice ,201821BA2B2607

ROZHODLA TAKTO:

DK uděluje finanční pokutu ve výši 1.000, Kč dle DŘ § 65/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219395

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20A0671  SK Sokol Kytín, z.s.

Soutěž: 201821BA2B  III. třída sk. B

Zápas: SK Obory z.s.  SK Sokol Kytín, z.s. ,201821BA2B2603

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS Příbram v působnosti Řídícího orgánu OFS Příbram navrhuje k projednání následující disciplinární přečin nenastoupení
členského klubu SK Sokol Kytín, z.s. k soutěžnímu III. třídy sk. B č. 201821BA2B2603 SK Obory, z.s. – SK Sokol Kytín, z.s. v souladu s §7
odst. 1 písm. d) SŘ FAČR.
DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BA2B2603 SK Obory z.s. – SK Sokol Kytín, z.s. v poměru 3:0 a přiděluje 3 body
členskému klubu SK Obory z.s. dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1. Zároveň ukládá členskému klubu SK Sokol Kytín, z.s. finanční pokutu ve výši
4.000, Kč dle DŘ § 20/2e a RMS čl.36/3b.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219396

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0281 - TJ Slavoj Obecnice

Soutěž: 201821BA3A  IV. třída sk. A

Zápas: TJ Sokol Dolní Hbity  TJ Slavoj Obecnice ,201821BA3A2001

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS Příbram v působnosti Řídícího orgánu OFS Příbram navrhuje k projednání následující disciplinární přečin nenastoupení
členského klubu TJ Slavoj Obecnice k soutěžnímu IV. třídy sk. A č. 201821BA3A2001 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Slavoj Obecnice v souladu
s §7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR.
DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BA3A2001 TJ Sokol Dolní Hbity – TJ Slavoj Obecnice v poměru 3:0 a přiděluje
3 body členskému klubu TJ Sokol Dolní Hbity dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1. Zároveň ukládá členskému klubu TJ Slavoj Obecnice finanční
pokutu ve výši 3.000, Kč dle DŘ § 20/2e a RMS čl.36/3c.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019219397

Disciplinární komise  Příbram

VE VĚCI:

Klub: 20B0071  TJ Sokol Dolní Hbity

Soutěž: 201821BC1A - OP dorostu

Zápas: Dolní Hbity/Zduchovice  Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. ,201821BC1A1702

ROZHODLA TAKTO:

STK OFS Příbram v působnosti Řídícího orgánu OFS Příbram navrhuje k projednání následující disciplinární přečin nenastoupení
členského klubu Dolní Hbity/Zduchovice k soutěžnímu OP dorostu sk. A č. 201821BC1A1702 Dolní Hbity/Zduchovice – TJ KOVOHUTĚ
Podlesí, z.s…. v souladu s §7 odst. 1 písm. d) SŘ FAČR.
DK souhlasí s návrhem STK a kontumuje utkání č. 201821BC1A1702 Dolní Hbity/Zduchovice – TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. v poměru 0:3
a přiděluje 3 body členskému klubu TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. dle DŘ § 56/2 a DŘ § 36/1. Kontumace bez finanční pokuty z důvodu
vyhlášení karantény krajskou hygienickou stanicí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.
Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.
Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.06.2019


